งานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยวจังหวัดอุทัยธานี ขยายผิวทาง

แอสฟัลติกคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๑ ระหว่าง กม.๔๔+๑๐๐ - กม.๔๗+๐๗๘ ปริมาณงาน ๑ สาย

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาทาง จำนวน ๑ งาน บริษัท เหมมณีกิจโยธา จำกัด

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๓๙,๙๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท สามสิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๑

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายอภิชัย ศรอินทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุทัยธานี ปฏิบัติราชการแทน